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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: „Montaż systemu solarnego wraz z wymiennikiem w kotłowni budynku stacji Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Międzygórzu realizowanego w ramach zadania pn.: Budowa budynku stacji ratunkowej z garażem wolnostojącym na sprzęt ratowniczy GOPR przy ul. Śnieżnej. 


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3  udziela  odpowiedzi  na zapytania  dotyczące przedmiotowego postępowania.

1.  W dokumentacji przetargowej nie ma informacji o wymaganych minimalnych pojemnościach zbiorników składających się na zbiornik w zbiorniku (kombi) widoczny na schemacie. Bardzo bym prosił o podanie minimalnej wymaganej pojemności zbiornika wewnętrznego  (na c.w.u.) oraz minimalnej pojemności zbiornika zewnętrznego (bufor c.o.)?

Odpowiedź:

140 l i 500 l

2. W szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót będącej załącznikiem do SIWZ w pkt. 2.3 wymienione są jako element instalacji płytkowe wymienniki ciepła. Tymczasem wymienniki te nie są widoczne nigdzie na schemacie. Bardzo bym prosił o uściślenie jaka ma być rola tych wymienników w systemie lub o informacje, iż zrezygnowano w ostatecznej wersji projektu systemu (schemat) z zastosowania wymienników?

Odpowiedź: 

W instalacji nie przewiduje się wymienników płytowych.

3.  W szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót będącej załącznikiem do SIWZ w pkt. 2.4 Zamawiający wymaga by zastosować kolektory słoneczne o parametrach eksploatacyjnych udokumentowanych badaniami wykonanymi przez niezależne od producenta polskie lub zagraniczne instytucje badawcze. Czy na potwierdzenie spełnienia tego  warunku wystarczy certyfikat wystawiony przez taką jednostkę czy też wymagane jest sprawozdanie z badań?

Odpowiedź: 

Jest wymagane sprawozdanie.

4.  W szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót będącej załącznikiem do SIWZ w pkt. 2.8 podpunkt pierwszy czytamy „zawory trójdrożne realizujące punkty regulacji podane w projekcie technicznym”. Niestety nigdzie w dokumentacji nie ma szczegółowych informacji w jakich punktach regulacji mają wspomniane zawory trójdrożne być zamontowane. Bardzo bym prosił o uściślenie jaka ma być rola tych zaworów trójdrożnych w systemie, co mają regulować i w jakim zakresie temperatur lub o informację iż zrezygnowano w ostatecznej wersji projektu systemu (schemat) z ich zastosowania?

Odpowiedź:

Schemat ma charakter poglądowy.

Należy zastosować  urządzenia regulacyjne wg wskazań producenta oferowanego systemu. 

Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia nie wymagają pozwolenia na budowę w związku z czym Inwestor nie dysponuje dokumentacja techniczną i szczegółowym przedmiarem.

Obowiązki Wykonawcy składającego ofertę określono  w § 7 pkt1.1 projektu umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

Prosimy również o uważne zapoznanie się z § 3 pkt 1 projektu umowy,gdzie znajdują się wyjaśnienia dotyczące przedmiarów i zakresu  robót.

5. Na schemacie instalacji załączonym do SIWZ widoczny jest węzeł cieplny z pompami obiegu oraz zaworami mieszającymi. Czy ten węzeł cieplny jest już wykonany czy też jego wykonanie jest po stronie Wykonawcy startującego do niniejszego przetargu? Czy węzeł cieplny znajduje się/znajdować się będzie w tym samym pomieszczeniu co zbiornik do solarów?

Odpowiedź:

Schemat ma charakter poglądowy. Instalację solarną należy spiąć z istniejącą instalacją co i cwu.

Wszystkie urządzenia techniczne znajdują się w jednym pomieszczeniu kotłowni. 

Obowiązki Wykonawcy składającego ofertę określono  w § 7 pkt1.1 projektu umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

Prosimy również o uważne zapoznanie się z § 3 pkt 1 projektu umowy,gdzie znajdują się wyjaśnienia dotyczące przedmiarów i zakresu  robót.

6. Na schemacie instalacji załączonym do SIWZ widoczna jest pompa cyrkulacyjna c.w.u. Czy pompa jest już dostarczona i zamontowana jako część instalacji c.w.u. Czy też jej dostarczenie i zamontowanie leży po stronie Wykonawcy startującego do niniejszego przetargu?

Odpowiedź: 

Należy wykorzystać istniejącą pompę cyrkulacyjną.

 7. Bardzo bym prosił o informację jakiego rodzaju kocioł gazowy będzie zastosowany w instalacji – jednofunkcyjny czy dwufunkcyjny?

Odpowiedź:

Istniejący kocioł jednofunkcyjny

8. W przedmiarze robót w poz. 1 kal. Ind. Podano – montaż zestawu solarnego z pięcioma  kolektorami ze zbiornikiem buforowym. Proszę o podanie pojemności zbiornika zewnętrznego i wewnętrznego(buforu).

Odpowiedź: 

Zbiornik zewnętrzny nie mniej niż 500 l -wewnętrzny nie mniej niż 140 l.

9. W przedmiarze robót poz. 10 podane są dwa grzejniki płytowe podwójne. Proszę ściślej określić moc tych grzejników i gdzie mają być zamontowane.

Odpowiedź: 

Grzejnik o mocy nie mniejszej niż 1500 i 1800 W zamontowane w wolno stojącym garażu . 

10. Na schemacie hydraulicznym zaznaczony jest rozdzielacz z zaworami trzy drogowymi z pompami. Proszę wskazać czym będą sterowane napędy do siłowników i dlaczego w przedmiarze nie ma pozycji montaż pomp (czy pompy dostarcza  inwestor).

Odpowiedź:

Schemat ma charakter poglądowy.

Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia nie wymagają pozwolenia na budowę w związku z czym Inwestor nie dysponuje dokumentacja techniczną i szczegółowym przedmiarem.

Obowiązki Wykonawcy składającego ofertę określono  w § 7 pkt1.1 projektu umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

Prosimy również o uważne zapoznanie się z § 3 pkt 1 projektu umowy,gdzie znajdują się wyjaśnienia dotyczące przedmiarów i zakresu  robót. Zwracamy uwagę na konieczność wykonania dokumentacji powykonawczej.  

11. W przedmiarze robót brak jest obmiaru instalacji elektrycznych (zasilanie pomp, mieszaczy, czujników, itp.). Czy instalacje elektryczne będzie wykonywała inna firma.

Odpowiedź: 

Nie. Przedmiotem zadania jest całość robót:

a) instalacyjnych,związanych z montażem Systemu solarnego ( o powierzchni brutto 10m2 kolektorów płaskich na południowo wschodniej połaci dachu budynku stacji ratunkowej oraz zbiornikiem solarno-buforowym) do powiązania z istniejącą instalacją  C.O i CWU oraz zamontowaniem dwóch grzejników w budynku garażowym.

b) budowlanych (między innymi rozbiórki i naprawy pokrycia dachowego i okładzin z płyt gipsowo-kartonowych; ,przebić istniejących stropów; rozbiórek i naprawy istniejących posadzek z płyt ceramicznych i paneli; malowania; rozbiórki i naprawy zewnętrznych schodów betonowych.)

c) elektrycznych 

d) uruchomienia i odbiory wraz z dokumentacja powykonawczą.

 Odnośnie obmiarów i zakresu patrz odpowiedź pkt 3.

12. Czy zasobnik istniejący w kotłowni ma być zdemontowany.

Odpowiedź:

Tak.

13. Czy Zamawiający dopuszcza na montaż kolektorów słonecznych próżniowych (technologia Heat Pipe0, pozwalająca na uzyskanie większego zysku solarnego z m2 powierzchni?

Odpowiedź:

W SIWZ przyjęto kolektory płaskie o powierzchni 10m2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości montażu kolektorów słonecznych  próżniowych.

